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Morski Oddział Mistrzem Straży Granicznej w Koszykówce!

Konrad SZWED
23.06.2023

W Przemyślu odbyły się 7. Mistrzostwa SG w Koszykówce. W zawodach
wzięło udział 8 drużyn reprezentujących oddziały oraz centrum
szkolenia SG.

Mistrzostwa trwały trzy dni -  od wtorku do czwartku (22 czerwca).  Wszystkie mecze
rozgrywane były na hali Przemyskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. W zawodach wzięło
udział 8 drużyn reprezentujących oddziały SG oraz Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie –
łącznie 72 zawodników. W skład każdej z drużyn wchodziła jedna kobieta.  

W meczu o trzecie miejsce zagrały reprezentacje Podlaskiego i Nadbużańskiego Oddziału
SG. Mecz zakończył się wygraną zespołu z Podlasia wynikiem 67:39.

W finałowym meczu tytułu mistrza zdobytego trzy lata temu bronił Morski Oddział SG.  W
wyrównanej i pełnej emocji rozgrywce, podczas której szala zwycięstwa przechylała się
raz na jedną a raz na drugą stronę, drużyna MOSG obroniła tytuł mistrza pokonując
jednym punktem reprezentację Nadwiślańskiego Oddziału SG (73:72).

Najlepszą zawodniczką mistrzostw została Jolanta Koczera z Bieszczadzkiego OSG, zaś
najlepszym zawodnikiem Michał Cebula z Morskiego OSG.

Nagrody, medale oraz dyplomy wręczali zawodnikom: w imieniu Komendanta Głównego
SG   płk  SG  Joanna  Kostecka  (Dyrektor  Biura  Kadr  i  Szkolenia  KGSG),   Zastępcy
Komendanta BiOSG płk SG Sławomir Klekotka oraz płk SG Robert Kielar, jak również
ppłk SG Dorota Hop-Tryksza  (Naczelnik Wydziału Kadr i  Szkolenia BiOSG),  mjr  SG
Bartłomiej  Galanty  (NSZZFSG  przy  BiOSG)  i  kpt.  SG  Marek  Samek  (IPA  Region
Bieszczadzki).

W mistrzostwach wzięły udział drużyny reprezentujące: Bieszczadzki OSG, Morski OSG,
Nadbużański OSG, Nadwiślański OSG, Podlaski OSG, Śląski OSG, Warmińsko-Mazurski
OSG oraz Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie.

Sędzią rozgrywek był m.in. Tomasz Trybalski - arbiter sędziujący na co dzień rozgrywki

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Polskiej Ligi Koszykówki.

Organizatorem  mistrzostw  była  Komenda  Główna  Straży  Granicznej,  Komendant
Bieszczadzkiego  Oddziału  SG,  NSZZFSG  przy  BiOSG  oraz  IPA  Region  Bieszczadzki.

zdj. i film: Bieszczadzki OSG
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